
Návod k montáži

MY HOOD Champion 150 x 100 cm (302325, CBL701G 1.5)

MY HOOD Champion 180 x 120 cm (302326, CBL701G 1.8)

MY HOOD Champion 240 x 160 cm (302320, CBL701G 2.4)

MY HOOD Champion 300 x 200 cm (302321, CBL701G 3.0)

MY HOOD Champion 550 x 213 cm (302322, CBL701G 5.5)

Vyrobeno v Číně pro:
EURO PLAY ApS
Industrivej 16
DK-6630 Rødding



UPOZORNĚNÍ, BEZPEČNOST A POUŽITÍ
Nejjednodušší je sestavit cíl, pokud na něm pracují dva dospělí. Pro prodloužení 
životnosti branky kolem šroubů, matic a otvorů pro šrouby trochu oleje nebo 
maziva.

1. Cíl Champion není určen pro děti do 3 let. Obsahuje malé části s 
nebezpečím udušení.

2. Šampionské terče musí vyzvednout dospělá osoba.
3. Je důležité, aby byla síť pevně připevněna ke sloupkům, aby se zabránilo 

prolézání dětí a uvíznutí jejich hlavy mezi sítí a brankovou konstrukcí.
4. Při používání branek Champion by měl být vždy přítomen dospělý.
5. Branky šampionů lze používat pouze v soukromých a uzavřených prostorách.
6. Terče Champion by měly být používány pouze na vodorovných plochách, 

nikoli na nakloněných plochách nebo kopcích, aby se zabránilo převrácení 
terčů Champion.

7. Cíle šampionátu jsou určeny pouze pro soukromé použití, nikoli pro komerční .
8. Doporučuje se pravidelně čistit rám terče vodou a mýdlem, aby se zabránilo 

přenosu bakterií mezi různými uživateli terčů Champion.
9. Je důležité, aby uživatelé neviseli na nadpraží, protože hrozí nebezpečí, 

že se terč převrhne nebo že se nadpraží zlomí.
10. Tento výrobek nesmí být likvidován společně s domovním odpadem, ale 

musí být řádně zlikvidován.
11. Terč Champion by měl být pravidelně kontrolován a případné 

uvolněné šrouby dotaženy.

Na následujících stránkách najdete návod k montáži této branky. Ujistěte se, že 
používáte návod, který odpovídá zakoupenému modelu.

Terče Homegoal jsou testovány a schváleny podle normy EN71.

Branky Champion se vyrábějí v Číně. Dovozce: Euro Play, Industrivej 16, DK-6630 Rødding.



Sáček se šrouby obsahuje

Ø8 x 16 mm
1 x3 x 3 x

9

2

10

4

9

1

7 8

5 3 6

Champion 150x100 
cm Champion 
180x120 cm

10



je nutné zajistit terč jinými prostředky, například šrouby nebo kolíky.

Návod k montáži Champion 150x100 cm a Champion 180x120 cm

Nejjednodušší je sestavit cíl, pokud na něm pracují dva dospělí. Pro prodloužení 
životnosti branky kolem šroubů, matic a otvorů pro šrouby trochu oleje nebo 
maziva.

Jak sestavit cíl
1. Začněte sestavením rámu ze širokých tyčí (čísla 1-4). Sešroubujte tyče k 

sobě pomocí dodaných šroubů a podložek. Bude snazší, když při tom 
rám položíte naplocho.

2. Rámeček nechte rovný a klikněte v tomto pořadí na tyče 5, 7, 8 a 6.
3. Sestavte dva zadní sloupky tyčí 9 a 10 a zacvakněte je do zbytku rámu.
4. Použijte síť na vnější stranu cílového rámu. Pomocí dodané šňůry připevněte 

síťku podle obrázku. Volné konce šňůrky odstřihněte na délku přibližně 5 
cm.

Stanovení cíle
Pomocí zemních hrotů připevněte cíl k zemi. Hroty by měly pevně a pevně sedět 
v zemi. Pokud je půda příliš tvrdá pro upevnění zemních hrotů, je možné ji.



Sáček se šrouby obsahuje

Ø8 x 16 mm
1 x6 x 6 x

13

1

14

4

10 11

8
6

13

2 3

14

5

15

12

9
7

Champion 240x160 cm

15



je nutné zajistit terč jinými prostředky, například šrouby nebo kolíky.

Návod k montáži Champion 240x160 cm

Nejjednodušší je sestavit cíl, pokud na něm pracují dva dospělí. Pro prodloužení 
životnosti branky kolem šroubů, matic a otvorů pro šrouby trochu oleje nebo 
maziva.

Jak sestavit cíl
1. Začněte sestavením rámu ze širokých tyčí (čísla 1-7). Sešroubujte tyče k 

sobě pomocí dodaných šroubů a podložek. Bude snazší, když při tom 
rám položíte naplocho.

2. Rámeček nechte rovný a klikněte v tomto pořadí na tyče 8, 10, 11, 12 a 9.
3. Sestavte dva zadní sloupky tyčí 13, 14 a 15 a zacvakněte je do zbytku rámu.
4. Použijte síť na vnější stranu cílového rámu. Pomocí dodané šňůry připevněte 

síťku podle obrázku. Volné konce šňůrky odstřihněte na délku přibližně 5 
cm.

Stanovení cíle
Pomocí zemních hrotů připevněte cíl k zemi. Hroty by měly pevně a pevně sedět 
v zemi. Pokud je půda příliš tvrdá pro upevnění zemních hrotů, je možné ji.



Sáček se šrouby obsahuje

Ø8 x 16 mm
1 x6 x 6 x

14

1

15

4

11 12

8 6

14

2 3

15

5

16

13

10

8 7

Champion 300x200 cm

16

9



je nutné zajistit terč jinými prostředky, například šrouby nebo kolíky.

Návod k montáži Champion 300x200 cm

Nejjednodušší je sestavit terč, pokud na něm pracují dva dospělí. Pro prodloužení 
životnosti cíle kolem šroubů, matic a otvorů pro šrouby trochu oleje nebo maziva.

Jak sestavit cíl
1. Začněte sestavením rámu ze širokých tyčí (čísla 1-7). Sešroubujte tyče k 

sobě pomocí dodaných šroubů a podložek. Bude snazší, když při tom 
rám položíte naplocho.

2. Nechte rám rovný a klikněte v tomto pořadí na sloupce 8, 9, 10, 11, 12, 
13 a 8.

3. Sestavte dva zadní sloupky tyčí 14, 15 a 16 a zacvakněte je na zbytek rámu.
4. Použijte síť na vnější stranu cílového rámu. Pomocí dodané šňůry připevněte 

síťku podle obrázku. Volné konce šňůrky odstřihněte na délku přibližně 5 
cm.

Stanovení cíle
Pomocí zemních hrotů připevněte cíl k zemi. Hroty by měly pevně a pevně sedět 
v zemi. Pokud je půda příliš tvrdá pro upevnění zemních hrotů, je možné ji.



Sáček se šrouby obsahuje

Ø8 x 16 mm
1 x8 x 8 x

10 11

Champion 550x213 cm

2

15

11

8

1

5

14

7

10

13 13

3 3 3 3

14 4

15

12 11 12

9

7 6



je nutné zajistit terč jinými prostředky, například šrouby nebo kolíky.

Návod k montáži Champion 550x213 cm

Nejjednodušší je sestavit terč, pokud na něm pracují dva dospělí. Pro prodloužení 
životnosti cíle kolem šroubů, matic a otvorů pro šrouby trochu oleje nebo maziva.

Jak sestavit cíl
1. Začněte sestavením rámu ze širokých tyčí (čísla 1-6). Sešroubujte tyče k 

sobě pomocí dodaných šroubů a podložek. Bude snazší, když při tom 
rám položíte naplocho.

2. Nechte rám rovný a klikněte na tyče 7, 8, 10, 11, 12, 11,
12, 9 a 7 v tomto pořadí.

3. Sestavte dva zadní sloupky tyčí 13, 14 a 15 a zacvakněte je do zbytku rámu.
4. Použijte síť na vnější stranu cílového rámu. Pomocí dodané šňůry připevněte 

síťku podle obrázku. Volné konce šňůrky odstřihněte na délku přibližně 5 
cm.

Stanovení cíle
Pomocí zemních hrotů připevněte cíl k zemi. Hroty by měly pevně a pevně sedět 
v zemi. Pokud je půda příliš tvrdá pro upevnění zemních hrotů, je možné ji.


